第９号様式（第１１条関係）
　　　　　年　　月　　日
神　戸　市　長　　宛
　　〒　　　－
住所
氏名
電話　　　　　　－　　　　－
　神戸市住宅土砂災害対策移転支援事業
完了実績報告書
　　年　　月　　日付神建森防第　　　　号により決定の通知を受けた神戸市住宅土砂災害対策移転支援事業が完了しましたので、関係書類を添え、次のとおり報告します。
記

１．補助金の交付決定額及び精算額

　　　　　　　　交付決定額　　　　　　円

　　　　　　　　精算額　　　　　　　　円

　　２．補助事業の実施期間
　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

３．補助事業の成果

４．添付書類
(1) 補助金精算調書（収支決算調書）

  　　　(2) 土砂災害危険住宅の除却後の写真

 　　 　(3) 移転先住宅の位置図、配置図、平面図及び写真

(4) 除却等に要した費用を証明する書類

(5) 移転事業に係る資金調達書（第９号の２様式）

(6) 移転先住宅及びその敷地の登記事項証明書その他移転先住宅及びその敷地の所有者が確認できるもの（実績報告日の３月以内に交付されたものに限る。）

(7) 移転後の世帯全員の住民票の写し

(8) 移転先住宅の建築基準法第７条第５項の規定に基づく検査済証の写しその他同等と認められる書類

(9) その他市長が必要と認める書類

（注） 神戸市住宅土砂災害対策移転支援事業補助金交付要綱第６条第２項ただし書きの規定により申請した者は、補助金の交付決定額について、補助金に係る消費税仕入控除税額が明らかになった場合には、これを補助金交付決定額から減額して実績報告すること。